
 NS2 NS2 Navette Scolaire 2 :  Gare Routière => Courbiac (matin)     Courbiac  => Gare Routière (soir)

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi Mercredi
Lundi, Mardi, Jeudi, 

Vendredi

Gare Routière 08:04 Courbiac 12:33 17:08

Révolution 08:04 Gare Routière 12:43 17:20

Poste 08:05

St-Cyr 08:07

Egalité 08:09

Sainte Catherine (anciennement arrêt Anatole 

France)
08:10

Parc des Expositions / Anatole France 

(anciennement arrêt Parc des Expositions)
08:12

Fontanelles 08:14

Malraux 08:16

Parasol 08:18

Romas 08:20

Courbiac 08:22

 NS2 BIS Navette Scolaire 2 BIS : Gare Routière => Courbiac (matin)   Courbiac => Gare Routière (soir)

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi Mercredi
Lundi, Mardi, Jeudi, 

Vendredi

Gare Routière 07:50 Courbiac 12:33 17:08

Révolution 07:52 Gare Routière 12:43 17:20

Poste 07:53

St-Cyr 07:56

Egalité 07:57

Sainte Catherine (anciennement arrêt Anatole 

France)
07:58

Parc des Expositions / Anatole France 

(anciennement arrêt Parc des Expositions)
08::00

Fontanelles 08:03

Malraux 08:05

Parasol 08:07

Romas 08:09

Courbiac 08:12


